檔　　號： 010010 收發文號：

保存年限： 10 收發日期：

電子簽核 結案日期：112年11月30日 創稿文號：1122101513

*1122101513*

簽稿併陳

簽 於  本校　秘書室   日期：中華民國112年11月27日

附　　件： (1件) 1122101513_1_112年度期中稽核報告.pdf （整經期中稽核報告）

主旨：代呈本校112年度獎勵補經費內部(期中)稽核報告」案，如附

件，請核示。

說明：

一、案依校長112年6月1日核定「學校112年度內部稽核計畫
表」之「『本校執行教育部112年度獎勵補經費』期中稽核
報告」辦理。

二、再，上開稽核作業，係由學校稽核人員辛文玉及王永進二

員，於112年10月2日(一)至112年10月13日(五)間實施。

三、又，本次稽核會後，稽核人員已具名完成「112度獎勵補助
經費內部期中稽核報告」一式三份(詳如附件一)，以呈請
核示并憑供存證。

四、末，本稽核報告內容業由秘書室代於112年度第4次工作小

組會議專案報告，並經鈞長簽核，併此陳明。

擬辦：
  一、奉核后，移請總務處協助公告內部（期中）稽核報告。
  二、本文存參。

創稿文號：1122101513

　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 　 112-11-27 11:31 創文

2
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-11-27 11:31 112-11-27 11:32 串簽

3 劉俊廷主任 　 人事室 112-11-27 11:58 112-11-27 11:59 並簽

4 曾莉婷主任 　 會計室 112-11-27 12:36 112-11-27 12:38 並簽

5 陳政雄主任 　 總務處 112-11-27 15:24 112-11-27 15:24 並簽

6 陳清雨主任 　 學生事務處 112-11-27 15:45 112-11-27 15:47 並簽

7 李恆主任 　 教務處 112-11-27 15:57 112-11-27 15:58 並簽

8 高久理主任 　 研究發展處 112-11-27 22:29 112-11-27 22:29 並簽

9
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-11-28 08:18 112-11-28 08:37 串簽

10 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-11-29 05:23 112-11-29 05:23 串簽

11 張鳳祥校長 　 校長室 112-11-30 05:51 112-11-30 05:54 決行

如擬，依規定辦理。

12
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-11-30 08:18 　 擲回